
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/10/2015 14:41:28

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 3

 0805 

 001

 002

 00438

 00855

 01312

 01327

 01328

 00854

 00855

 00856

 00859

 00860

 00861

 00863

 00865

 00867

 00868

 00869

 00871

 00873

 00874

 00875

 00880

 00883

 00885

 00886

 00888

 00889

 00890

 00891

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 634.00

 1,352.00

 1,152.00

 300.00

 600.00

 2,560.00

 2,560.00

 1,920.00

 1,280.00

 1,280.00

 1,296.00

 1,856.00

 3,712.00

 2,000.00

 2,000.00

 1,536.00

 4,800.00

 3,136.00

 3,136.00

 2,304.00

 1,920.00

 6,400.00

 4,800.00

 8,800.00

 1,440.00

 384.00

 1,640.00

 576.00

08-SEP-15

21-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

01-SEP-15

01-SEP-15

01-SEP-15

02-SEP-15

02-SEP-15

04-SEP-15

04-SEP-15

04-SEP-15

08-SEP-15

08-SEP-15

08-SEP-15

04-SEP-15

08-SEP-15

08-SEP-15

08-SEP-15

17-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

29-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

22-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,038.00

 1,986.00

 1,152.00

 300.00

 600.00

 001

 006

 023

 024

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL

SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA

UNIDAD DE ADMINISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA INTEGRADA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0614197800151

1501-1972-01954

0805001

0805001

0805001

0801-1961-00438

0801-1958-02855

0801-1964-00497

0801-1963-06147

0801-1984-08157

0703-1973-02562

0318-1974-00565

0501-1976-10147

0801-1982-01939

0801-1958-02855

0801-1964-00497

0801-1962-00570

0801-1982-01939

0801-1958-02855

0801-1964-00497

0801-1993-09685

0807-1958-00051

0801-1964-00497

0302-1966-00055

0801-1964-00497

0801-1993-09685

1301-1973-00201

0801-1979-01668

ELMER NOE GARCIA MORAN

JOSE MANUEL ALVARADO VALLADARES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

MIRIAM ELIZABETH NARVAEZ RODRIGUEZ

KAREN GISSELLE NAVAS FLORES

JORGE EMILIO AMADOR MARADIAGA

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA

FRANCISCO DA COSTA GOMEZ AGUILAR

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA

MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

JAIRO DAVID ZAMORA SEVILLA

JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

JAIRO DAVID ZAMORA SEVILLA

ALEJANDRO GARCIA MARTINEZ

MARCO ANTONIO DURAN OSORTO
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 10,176.00

 1,344.00

 1,280.00

 6,912.00

 7,488.00

 1,728.00

 576.00

 1,280.00

 9,228.00

 10,880.00

 42,784.00

 70,610.00

 9,000.00

 14,616.00

29-SEP-15

29-SEP-15

29-SEP-15

29-SEP-15

29-SEP-15

29-SEP-15

29-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 90,840.00

 143,782.00

 90,840.00

 1,280.00

 9,228.00

 10,880.00

 42,784.00

 70,610.00

 9,000.00

 14,616.00

 016

 011

 060

 061

 062

 063

 065

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS

REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

ACUEDUCTO DE ALIANZA

ACUEDUCTO DE ACEITUNO

ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON

ACUEDUCTO DE AMAPALA

ACUEDUCTO DE JUTICALPA

ACUEDUCTO DE  LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     061    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     062    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1326-1967-00060

0801-1964-00497

0318-1974-00565

0106-1968-00037

0106-1968-00037

0101-1971-00444

0801-1962-00570

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

0805001

FLORENCIO MENJIVAR ALVERTO

RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO

JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA

JOSE SANTOS MORALES BONILLA

JOSE SANTOS MORALES BONILLA

LUIS ARNULFO CARRILLOS GUZMAN

MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 007

 008

 00119

 00115

 00122

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,120.00

 19,520.00

 9,280.00

30-SEP-15

30-SEP-15

30-SEP-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y 
ALCANTARILLADOS
GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 289,196.00

 21,736.00

 28,800.00

 7,120.00

 19,520.00

 9,280.00

 066

 015

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0805   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0805001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS


