

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 3

300.00

0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y Institucion:

ALCANTARILLADOS GERENCIA CENTRAL Gerencia Adminsitrativa:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

COORDINACION SUPERIOR GERENCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00438 01 00001	634.00	08-SEP-15	0614197800151	ELMER NOE GARCIA MORAN
00855 01 00001	1,352.00	21-SEP-15	1501-1972-01954	JOSE MANUEL ALVARADO VALLADARES

1,986.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

006 SERVICIOS DE DIVULGACION PRENSA Y PUBLICIDAD Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado Fecha	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
01312 01 00001	1,152.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
TOTAL LINIDA	D F JECUTORA ( 006	).			1,152.00

023 SERVICIOS DE TESORERIA Y PAGADURIA Unidad Ejecutora:

Beneficiarios Total Afectado Número Formulario Fecha Identificación Nombre 01327 01 00001 300.00 30-SEP-15 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 023 ): 024 UNIDAD DE ADMINISTRACION Y EVALUACION FINANCIERA INTEGRADA Unidad Ejecutora:

Beneficiarios Total Afectado Fecha Número Formulario Identificación Nombre 01328 01 00001 600.00 30-SEP-15 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

600.00 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 024 ): 4,038.00 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

002 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS Gerencia Adminsitrativa: 016 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS Unidad Fiecutora

Unidad Ejecutora:	016 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS					
Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
Trainer or remaining			Identificación	Nombre		
00854 01 00001	2,560.00	01-SEP-15	0801-1961-00438	ANGEL EDUARDO SANCHEZ PEREZ		
00855 01 00001	2,560.00	01-SEP-15	0801-1958-02855	MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON		
00856 01 00001	1,920.00	01-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO		
00859 01 00001	1,280.00	02-SEP-15	0801-1963-06147	MIRIAM ELIZABETH NARVAEZ RODRIGUEZ		
00860 01 00001	1,280.00	02-SEP-15	0801-1984-08157	KAREN GISSELLE NAVAS FLORES		
00861 01 00001	1,296.00	04-SEP-15	0703-1973-02562	JORGE EMILIO AMADOR MARADIAGA		
00863 01 00001	1,856.00	04-SEP-15	0318-1974-00565	JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA		
00865 01 00001	3,712.00	04-SEP-15	0501-1976-10147	FRANCISCO DA COSTA GOMEZ AGUILAR		
00867 01 00001	2,000.00	08-SEP-15	0801-1982-01939	MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA		
00868 01 00001	2,000.00	08-SEP-15	0801-1958-02855	MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON		
00869 01 00001	1,536.00	08-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO		
00871 01 00001	4,800.00	04-SEP-15	0801-1962-00570	MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA		
00873 01 00001	3,136.00	08-SEP-15	0801-1982-01939	MARICELA ELIZABETH RODRIGUEZ MOLINA		
00874 01 00001	3,136.00	08-SEP-15	0801-1958-02855	MARTA CELENIA ZUNIGA ZERON		
00875 01 00001	2,304.00	08-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO		
00880 01 00001	1,920.00	17-SEP-15	0801-1993-09685	JAIRO DAVID ZAMORA SEVILLA		
00883 01 00001	6,400.00	22-SEP-15	0807-1958-00051	JUANA ARGENTINA MARTINEZ ESPINOZA		
00885 01 00001	4,800.00	22-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO		
00886 01 00001	8,800.00	29-SEP-15	0302-1966-00055	LEONEL DAMIAN SUAZO CASTILLO		
00888 01 00001	1,440.00	22-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO		
00889 01 00001	384.00	22-SEP-15	0801-1993-09685	JAIRO DAVID ZAMORA SEVILLA		
00890 01 00001	1,640.00	22-SEP-15	1301-1973-00201	ALEJANDRO GARCIA MARTINEZ		
00891 01 00001	576.00	22-SEP-15	0801-1979-01668	MARCO ANTONIO DURAN OSORTO		
			I.	I .		



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y Institucion:

ALCANTARILLADOS GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS Gerencia Adminsitrativa: 016 GERENCIA ADMINISTRATIVA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00894 01 00001	10,176.00	29-SEP-15	1326-1967-00060	FLORENCIO MENJIVAR ALVERTO	
00896 01 00001	1,344.00	29-SEP-15	0801-1964-00497	RAMON ALBERTO SOSA ALVARADO	
00897 01 00001	1,280.00	29-SEP-15	0318-1974-00565	JOSE RIGOBERTO CASTRO MEJIA	
00899 01 00001	6,912.00	29-SEP-15	0106-1968-00037	JOSE SANTOS MORALES BONILLA	
00901 01 00001	7,488.00	29-SEP-15	0106-1968-00037	JOSE SANTOS MORALES BONILLA	
00903 01 00001	1,728.00	29-SEP-15	0101-1971-00444	LUIS ARNULFO CARRILLOS GUZMAN	
00905 01 00001	576.00	29-SEP-15	0801-1962-00570	MARLEN SOBEIDA ROBLES RIVERA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

90,840.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):

90,840.00

Gerencia Adminsitrativa: 004 GERENCIA REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR 011 REGIONAL CENTRO ORIENTE SUR

Beneficiarios Total Afectado Fecha Número Formulario Identificación Nombre 00232 01 00001 1,280.00 30-SEP-15 0805001 SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

1,280.00

060 ACUEDUCTO DE ALIANZA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00212 01 00001	9,228.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 060 ):

9,228.00

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

061 ACUEDUCTO DE ACEITUNO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Name of Grandians	Identificación	Nombre	
00216 01 00001	10,880.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 061 ):

10,880.00

062 ACUEDUCTO DE SAN MARCOS DE COLON Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainers I simulaire			Identificación	Nombre
00208 01 00001	42,784.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 062 ):

42.784.00

063 ACUEDUCTO DE AMAPALA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainer of ormalario		Identificación	Nombre	
00220 01 00001	70,610.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 063 ):

70,610.00

Unidad Ejecutora: 065 ACUEDUCTO DE JUTICALPA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00225 01 00001	9,000.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 065 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 004 ):

9,000.00 143,782.00

Gerencia Adminsitrativa: 007 GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

014 ACUEDUCTO DE LA PAZ Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Trainers Formalaris		Identificación	Nombre	
00111 01 00001	14,616.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

14,616.00



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0805 SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y

Gerencia Adminsitrativa: 007 GERENCIA REGIONAL CENTRO OCCIDENTE

Unidad Ejecutora: 066 ACUEDUCTO DE LA ESPERANZA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Namer of Chinalance		Identificación	Nombre
00119 01 00001	7,120.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 066 ): 7,120.00
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 007 ): 21,736.00

Gerencia Adminsitrativa: 008 GERENCIA REGIONAL OCCIDENTE Unidad Ejecutora: 015 ACUEDUCTO ENTRADA COPAN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Tunior of ormalario		Identificación	Nombre	
00115 01 00001	19,520.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ): 19,520.00

Unidad Ejecutora: 067 ACUEDUCTO DE COPAN RUINAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00122 01 00001	9,280.00	30-SEP-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 067 ):
 9,280.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 008 ):
 28,800.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0805 ):
 289,196.00